— 1—

南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室文件

宁职称办〔2022〕81 号

南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室
关于公布2022年南京市轻工（纺织）工程中级
专业技术资格评审委员会评审结果的通知

南京食品科学技术学会、各有关单位：
经南京市轻工（纺织）工程中级专业技术资格评审委员会

评审通过，杜颖等 22 人具备工程师专业技术资格，现予公布（名
单见附件）。

上述人员取得中级专业技术资格时间自 2022年 11月 14日
起算。

附件：2022 年南京市轻工（纺织）工程中级专业技术资格
评审通过人员名单

南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室
2022 年 12 月 16 日

南京市人力资源和社会保障局办公室 2022年 12月 16日印发

— 2—

附件

2022年南京市轻工（纺织）工程中级专业技术

资格评审通过人员名单

序号 姓 名 工 作 单 位 专业技术资格

1 杜颖 南京古田化工有限公司 工程师

2 黄露 南京宇群材料科技有限公司 工程师

3 任俊夫 南京市下关粮食仓库有限公司 工程师

4 李晓丽
南京市产品质量监督检验院

（南京市质量发展与先进技术应用研究院）
工程师

5 李庆
南京市产品质量监督检验院

（南京市质量发展与先进技术应用研究院）
工程师

6 卞其斌 南京市食品药品监督检验院 工程师

7 许浩 南京极盏电子商务有限公司 工程师

8 王仕豪 南京纽邦生物科技有限公司 工程师

9 王敏 南京金检检验有限公司 工程师

10 周岩 南京铁心桥国家粮食储备库有限公司 工程师

11 张静 南京雨润食品有限公司 工程师

12 王秀平 江苏华测品标检测认证技术有限公司 工程师

13 韩垚 江苏汇鸿国际集团中锦控股有限公司 工程师

14 芦顺峰 江苏苏宁易购电子商务有限公司 工程师

15 胡同静 江苏苏测检测认证有限公司 工程师

16 黄靓 江苏苏测检测认证有限公司 工程师

17 方艺 通标标准技术服务有限公司南京分公司 工程师

18 王乐 南京溧水粮食购销有限公司 工程师

19 陈翔 南京市高淳区综合检验检测中心 工程师

20 孔令红 江苏华测品标检测认证技术有限公司 工程师

21 王浩 南京江北新区管理委员会市场监督管理局 工程师

22 水锋 江苏集萃先进高分子材料研究所有限公司 工程师